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Delock Kutio Zuvdeong Ontikwy lvwv 2 x SC/APC
ATIAO pJe OoeT akpaiou KaAwdiou 30 M.

Meplypagpn

To mpo-ouvappoloynuevo ost ouvdeong FTTH tng Delock eival
1daviko yla ypriyopn Kat acgair] puduLon Tou SIKTUOU OTITLKWY VWV

oe Ktipla. \/ ~ \y

Kutio oguvdeong yla tonof£tnon oe toixo Kat Tpoxta DIN 3 -

To kuTtio ouvdeong dlabeTeL avolyuata ToroBeTNoNG yla OTEPEWON 30 m
oc KaAuppeva kat koiha kutia Ttoixou. Ta evowpatwyeva KALT

ETUTPEMOUV TNV Torofetnon oe pwa tpoxd DIN twv 35 XA Ap. npoiovtog 85933

oplldvTia kat kdbeta.
EAN: 4043619859337

Me akpaio kaAwdio FTTH Xwpa npogheuong: China

To akpaio kahwdlo BpiokeTal oc €va KapoUAL o€ £va XAPTLVO KouT( Xuokeuaoia: Xuokeuaoia
Kal Ta KaAwdla elval dn Tomnobetnueva oto Kutio ouvdeong. To

KAELOTO XAPTVO KOUT( ETUTPEMEL OTA KAAWdA va Tpapnytouv

€UKOAQ Tpog Ta €Ew kat va tornobetnbolv ameubeiag otn PpwAld

dlavopega.

XapaKtnplotika

¢ Koutli olvdeang omTLkwv VWV yla epapuoyeg FTTH
e Kutio ouvdeaong pe AnAoug Ceukteg 2 x SC/APC
* 4 unodoxeg yia ouleugn SC Simplex 1y LC Duplex
¢ Alddpopog otepewong DIN: 35 xLA.

e ToroB€tnon oc Toixo

¢ AldpeTtpog kaAwdiou: mepimou 4 mm

¢ Akpaio kaAwdlo pe iva G657.A1

¢ YAk6 unodoxng kahwdiou: LSOH

¢ Mnkog kaAwdiou: ep. 30 m

KaTtdAANnAo yla ECWTEPLKA KAl EEWTEPLKN XPNoN
e Ogppokpacia rneptpdiiovtog: -40 °C~85 °C

MepiBAnua Xpwpa: Asukd
¢ YAKO neplpAniuatoq: ABS
¢ Alaotdoelg (MxIxY): ep. 260 x 260 x 60 mm
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Meplexopeva cuokeuaoiag

¢ X eT oUVOEONG OTTTLKWV VWV

Ewkéveq
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General

Mounting type: ToroBeTnon o€ Tolxo
Awddpopog otepewong DIN: 35 xLA.

Technical characteristics

Oepuokpacia Aettoupyiag: -40 °C~85°C

Physical characteristics

MepiBAnua Xpwpa: AEUKO
YALKS epPAUATOG: ABS
Mnkog kaAwdiou: 30 m
Aldpetpog kKaAwdiou: 4 mm
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